26.01.2018г. №7
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ НА ТЕРРИТОРИИ ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСВЯЩЕННЫМ ДНЮ ЗАЩИТНИКА ОТЕЧЕСТВА

В соответствии с Планом областных мероприятий, проводимых в Иркутской области в 2018 году в связи с днями воинской славы России, памятными датами России и работой с ветеранами, утвержденным распоряжением Правительства Иркутской области от 9 января 2017 года №3-рп, в целях развития и популяризации физической культуры и спорта на территории Луговского городского поселения. Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329–ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации». На основании муниципальной программы «Молодежь и поддержка физической культуры и спорта на территории Луговского муниципального образования» на 2017-2019 годы, постановления администрации Луговского городского поселения от 20 декабря 2017 года №53 «О плане спортивно оздоровительных мероприятий на территории Луговского городского поселения на 2018 год», Устава Луговского муниципального образования, администрация Луговского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить   План   спортивно-оздоровительных    мероприятий   на территории Луговского городского поселения посвященный Дню защитника Отечества.
2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста 1 категории по молодежной политике, благоустройству, МОБ, ГО, ЧС и ПБ администрации Луговского городского поселения Попова А.А.

Глава Луговского
городского поселения
А.В. Ушаков

Утвержден
постановлением администрации поселения
 от 26.01.2018г. №7

ПЛАН
СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСВЯЩЕННЫЙ
ДНЮ ЗАЩИТНИКА ОТЕЧЕСТВА

	№
п/п
	Срок
проведения
	Организатор проведения (ответственный)
	Вид
спорта
	Наименование
мероприятий

	1
	февраль
	Администрация поселения
(Попов А.А.)
	Хоккей

	75-летие Победы в битве под Сталинградом

	2
	Февраль
	Администрация поселения (Попов А.А.)
	Мини-футбол, н/теннис,
	75-летие Победы в Курской битве

	3
	Февраль
	Администрация поселения (Попов А.А.)
	Волейбол
	«День защитника Отечества»

	4
	Февраль
	Администрация поселения (Попов А.А.)
	Бильярд, дартс
	100-летие со дня образования Вооруженных сил

	5
	Февраль
	МКОУ «Луговская СОШ» (Баранова Г.Н.)
	Веселые старты
	«День защитника Отечества»